CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 95/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo a seguinte
informação:

- Com relação ao corte e poda das árvores no município, já foi contratada empresa
técnica especializada para fazer este serviço ou se os servidores já receberam treinamento para
esta finalidade?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 05 de maio de 2023.

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Vereadora